

**Årsredovisning för**  
**Alhambra förlag AB**

556338-6894

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Hesham Bahari  
Styrelseledamot

2023-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alhambra förlag AB, 556338-6894, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom förlagsbranschen.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	251 370	179 954	190 963	343 697
Resultat efter finansiella poster	2 736	-26 399	-1 158	11 845
Soliditet %	81	55	82	65

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättning har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år. Ökningen beror på kunders ändrade beteende pga miskningen av effekterna av coronapandemin.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	35 000	15 139	-46 577
Balanseras i ny räkning				-26 398
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>35 000</b>	<b>15 139</b>	<b>-72 975</b>
				<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång				-26 399
Balanseras i ny räkning				26 399
Årets resultat				2 736
<b>Belopp vid årets utgång</b>				<b>2 736</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	-72 975
Årets resultat	2 736
<b>Summa</b>	<b>-70 239</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	-70 239
<b>Summa</b>	<b>-70 239</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		251 370	179 954
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-140	-19 800
Övriga rörelseintäkter		149 995	111 164
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>401 225</b>	<b>271 318</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-66 653	-97 016
Övriga externa kostnader		-198 453	-66 754
Personalkostnader		-133 383	-126 371
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-398 489</b>	<b>-290 141</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 736</b>	<b>-18 823</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	175
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-7 751
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-7 576</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 736</b>	<b>-26 399</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 736</b>	<b>-26 399</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>2 736</b>	<b>-26 399</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	1 444	1 444
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 444</b>	<b>1 444</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 444</b>	<b>1 444</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		82 300	82 440
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>82 300</b>	<b>82 440</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		11 128	36 228
Övriga fordringar		1 761	5 328
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 889</b>	<b>41 556</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		2 450	13 892
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 450</b>	<b>13 892</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>97 639</b>	<b>137 888</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>99 083</b>	<b>139 332</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Ej registrerat aktiekapital		35 000	35 000
Reservfond		15 139	15 139
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>150 139</b>	<b>150 139</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-72 975	-46 577
Årets resultat		2 736	-26 399
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-70 239</b>	<b>-72 976</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>79 900</b>	<b>77 163</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		660	15 660
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>660</b>	<b>15 660</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		2 000	2 000
Leverantörsskulder		0	27 684
Övriga skulder		16 524	16 825
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>18 523</b>	<b>46 509</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>99 083</b>	<b>139 332</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 444	1 444
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 444</b>	<b>1 444</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 444</b>	<b>1 444</b>

## Underskrifter

Furulund

*Hesham Bahari*  
Hesham Bahari  
Styrelseledamot

2023-03-21  
Datum